
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
  

від «28» _грудня_ 2016 року                                                                      №  688 
 

Про надання дозволу на 

спілкування з малолітньою  

дитиною 

 

 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 4 п. «б» ст. 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 256-1 – 256-4 
Сімейного кодексу України, Положенням про прийомну сім’ю, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року № 565, 
висновком комісії з питань захисту прав дитини (протокол від 23 листопада 
2016 року № 48), розглянувши заяву гр. Б* А. А. та П* М. В., пропозиції 
Кіровоградського міського центру соціальних служб для сім’ ї, дітей та молоді, 
прийомних батьків, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 

 

     В И Р І Ш И В : 

 

 Дозволити гр. Б* А* А* та П* М* В* спілкуватися з їх малолітньою 
сестрою, позбавленою батьківського піклування, А* О* О*, * року народження,  
а саме один раз на місяць кожної другої суботи місяця з  15.00 до 16.30 у місцях 
відпочинку міста  в присутності прийомних батьків (або одного із них) та 
працівника Кіровоградського міського центру соціальних служб для сім’ ї, дітей 
та молоді (за потреби).   

 

 

Міський голова                                                                               А. Райкович 

 

Носаль 22 24 18   

  



 


